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

' Ótimo apto, sl 2 amb/var, 2/4(1 
ate), wc soc, ár serv, dep emp, 
gar, lazer. R$ 110 mil. TR14982.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Aptp 
70m2,2/4 sd + dep, sl, 2 wes, coz, 
ár serv, 1 vg gar, cond bem orga- 
niz d  segurança 24h. Apenas R$ 
100 MIL. APV.15862.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Apto 
56m2,2/4 sdo 1 ste, sl p/2 ambs, 
wc soc, coz, ár serv, vgs ggm co­
bert, 2 elev, seg. 24hs, ár/lzer 
compl. R$161 mil. APV-15.107

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Apto 
novo 56m2, 2/4 sdo 1 ste, sl p/2 
amb, wc soc, coz, ár serv, elev, 2 
vgs gar seg 24h, ár lazer compl. 
R$180 mil AC CEF. APV.15855.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofemandes.com.br. Apto 
em prédio luxuoso, todo ambien­
tado, 56m2,2/4, sl, coz c/ arms, 1 
vaga gar, R$ 190 mil. APV.16236.

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofemandes.com.br. Apto 
novo, 56m2,2/4 sd 1 ste, sl, wc 
soc, coz, ár serv, 1 vg gar cob, 
elev, seg 24h, ár lazer comp, R$ 
150 mil. APV.16103.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207.2/4, sl, COZ, 
ár serv, gar, 60m2 R$ 67 mil. 
AV.01579.

HABITACIONAL - C.1138.
F.3206-2060/9403-5468. Ótm apt, 
d  gar cob, sl, 2/4, wc soc, coz, ár 
serv, var, wc secret R$ 105 mil. 
AV-2281,

HABITACIONAL - C.1138.
F.3206-2060/9403-5468. Ótms 
aptos em const d  gar p/1  car, sl 
d  var, wc soc, 2/4 s/1 ste, coz, ár 
serv, ár lazer d  pise, a partir R$ 
159 mil. AV-2352.

HABITACIONAL - C.1138.
F.3206-2060/9403-5468. Ótm apt 
d  gar p/1  car, sl d  var, wc soc, 
2/4 s/1 sle, coz, ár serv, ár lazer 
c/pisc, slão fest, R$ 60 mil + SD. 
AV-2354.

3 Quartos

EM FRENTE AO ORLA SUL -10* 
andar, d  3/4 sdo 1 ste, var, ár. 
serv, qto de empregada d  wc, 2 
vagas, d  vista, Cond. barato. R$ 
260 mil c/ prop. F: 9925-4797

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9962-8159. 
Plantão sáb/dom. Excel ap 3/4 sd 
1 st, sl, ár/serv, sl/2 ambs, ótm lo­
cal. R$275 mil. APV-667.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614, Vende- 
se belo Apartam - êxc localiz, fino 
acabam, elegante, estilizad, 
and.médio, 3 sts, lavab, pise, 
granito+cer, ste mást (c/ 
closet+hidro.espel), sla p/4 amb 
(sanc+estan), varand, suits 
(cortinas+blind), cpa/coz (cub.gra- 
nit), ár serv, dep emp, 3 vgs ggm, 
pise, slão fsta, s.jogos, 2 elev, 
churrasq, q.poliespor, port.24hrs. 
APV4025.

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Apt Paradise Gar- 
dem, c/sl ampla, 3/4 snd 1 ste, 2 
semi ste, coz c/arm, ár serv, wc 
serv, 2 vgs gar, lazer compl. 
ATC-92060.

Novo Endereço
R. Princesa  Isabel. 

759 - Centro.

F: 3201-2358
Capim Macio 1.1 Capim Macio

M S  EVIDENTE

Consultas: 
cartas, búzios, 

tarô, faz e 
desfaz trabalhos. 
Com mais de 25 
anos atendendo 

em Natal.

|F :3 2 2 2 -7 1 6 6
8 8 5 5 6 9 3 3

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-.
(1.1959.
vyww.imoveisempre.conj.br. . . 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se belo Apartam, 3 suits, and mé­
dio, 148m2, conf, bla ár lazer, var, 
2 vg gar, Bla vista Ntal, Mt® Atlan, 
sl 3 amb, estiliz, 
cop,coz(arms+banc 
gran+eba+msa vdro), desp, dep 
compl, ár.serv. Entr serv, Roupeir, 
stes(arms), 3* ste master, 
(clo+arms+blidx), Bla ár Izer, 2 
pise, qdra poli P.G, 2 slão fest, 
acad ginás,-sauna, port 24 hs, 2 
elev. APV3Ò65.

ROSENO IMÓVEIS■ O.loul-J.
F.3211 -0707. www.rosenoimo- 
veis.com.br. Vde Ap novo Palazzo 
Ponta Negra 3 ste, sl, var, lavb, 
coz, ár serv, dep, 3 gar, ár lazer, 
154m2 R$490 mil. DIT-1312.

PERES 8  PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 3/4 Sdo 1 
ste, 2 sl, coz, arm no quarto, ár 
serv, churr, piscina, gar, elev, 
playground. R$ 150 mil. AV- 
01306.

HABITACIONAL • ;  C.1138. 
F 3206-2060/9403-5468. Ótm ap, 
3. gar, pr lazer, sl grde, lav, 4/4 s/1 
ste d  arm, coz c/arm, piso grani­
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
snd 1 -ste, wc soc, coz c/arm, ár 
serv, 2 vgs gar, cond fech, rev em 
cer, lazer c/pisc, slão festas, duas 
churrasq, lado sombra. ATC- 
92068.

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Vendemos apto d  
sl p/ 2 amb, 3/4 snd 2 ste, wc soc, 
co, ár serv, lazer c/ piscina, 2 elev, 
guarita, gar. ATF-92072.

VALOR IMÓVEIS RN- Creci. 
J.1833. F.3201-3000. Campos 
Cerrado 3/4 s/2 sts, sl 2 ambs, 
coz c/arm, lazer compl. R$ 160 
mil. AV-4013.

CAND CAMPOS DO SERRADO-
d  78m2, send 2 stes, 1 closet d  
armar, 1/4 revers, wc social, coz 
c/armar, ar de serv, sla 2 amb, R$ 
168 mil. Aceita financiamento, ne­
gocio. F:9126-9459

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom, 
Res Itamaratí, sl 2 ambs, 3/4(1 st), 
wc soc, d+ deps, gar. R$ 105 mil. 
TR15982.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofemandes.com.br. Apto 
amplo d  84m2.3/4 + dep, sl, coz, 
R$90 mil. APV.16283.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofemandes.com.br. Apto 
90m2,3/4 snd 1 suit, sl p/ 2 amb, 
var, wc soc, coz d  arms, dep 
emp, ár serv, blindex, 2 vg gar, 
elev, ár. lazer R$ 170 mil. 
APV.15100.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Apto 
bem localiz, 70m2 área, 3/4 snd 1 
ste, sl p/2 amb, wc c/blindex, var, 
coz, ár serv, guarita. R$ 100 mil. 
APV.15655,

Labim/UFRN
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m Nova Parnamirim

1.1
Apartamento 

Compra e  Vencia

|  Nova Parnamirim

3 Quartos

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofemandes.com.br. Lindo 
apto 75m2,3/4 snd 1 suit, sl p/  2 
amb, coz, ár serv, revestido, ár. 
lazer d  piscina, churrasq, 1 vag 
gar, guarita, R$ 110 mil. 
APV.15605.

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Apto 
c/ 70m2,3/4 snd 1 ste, sl, wc, coz, 
1 vg gar, ár lazer R$ 120 mil ac. 
CEF. APV.16078.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sd 1 
ste, 2 sis, coz, var, ár/serv, churr, 
pise, 2 gar, elev, sl/fest, playg. R$ 
85 mil + SD. AV-01262.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sdo 1 
ste, 2 sis, coz, ár/serv, churr, pise, 
ggm. R$110 mil. AV-01292.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sd 1 
ste, 2 sis, coz, lav, var, ár/serv, 
churr, ggm, 2 elev, sl/fest, playg. 
R$135 mil.AV-01336.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sd 1 
ste, 2 sis, coz, copa, var, ár/serv, 
ggm, sl/fest, playg, 65m2. R$ 90 
mil. AV-01329.

HABITACIONAL - C.1138.
F.3206-2060/9403-5468. Bom ap­
to c/2 gars, ár/lzer, sl p/2 ambs, 
3/4 s/1 st, wc soe, coz, ár/serv, 
dep compl. R$ 200 mil. AV-2344.

Monte Belo

2 Quartos

ATIVA IMOBILIÁRIA ■ C.1170. 
F.3221-6050. Apto no ponto mais 
alto da região c/sl, var, 2/4 sdo 1 
ste, wc soc, coz, ár serv, gar, 
compl ár lazer, pise de raia adulto 
e infantil. ATC.92046.

Parnamirim

2 Quartos

ANA HILDA- Meg Imobiliários. 
C.2383-J. F.3608-3246. Lindo e 
Novo, 2/4 s/1 st, sl, coz americ, 
ár/lzer. R$ 80 mil. (Ac parcelar).

Petrópolis

2 Quartos

TRANSFERE-SE - Apto em 
construção, 2/4. Valor de lança­
mento R$ 134 mil. Preço constru­
tora R$ 156 mil. F: 9402-8026.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17a 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. 
Apt, sl, and alto, 2/4 s/1 st, novo, 
mob, vista/mar. R$180 mil.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9962-8159. 
Plantão sáb/dom. Edf Rui Marinho 
2/4 (1 ste c/arm) coz c/arm, 2 sl, 
var, wc soc, 1 vg gar R$ 135 mil. 
APV972.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9962-8159. 
Plantão sáb/dom. Ed Luiz de Bar­
ras, 2/4, 1st, wc soc, 4 amb, ár 
serv, coz, sl estar, sl jant, var, jad, 
pise, sl ginás/fest, 1 vg R$ 67 mil+ 
SD.APV942.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9962-8159. 
Plantão sáb/dom. Resid Viiles de 
France Apto c/2/4 (sd 1 ste), wc 
soc, sl p/2 amb, coz c/ár serv, a 
partir. R$ 150.050,67. APV.993.
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
2/4 c/arm, sl, coz c/arm, dep emp, 
lazer, seg, conservado, vent e 
sombra a penas. R$ 800 (sem ta­
xas). AA-311.

HABITACIONAL - C.1138.
F.3206-2060/9403-5468. Belo ap­
to, 1 p/andar, 3 gar, ár lazer, 4 sts, 
sls grandes, coz, ár serv, dep 
compl, esc, 1® locação todo c/arm. 
R$ 2.800,00. AA-1323.

3 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9938-6828. 
Plantão sáb/dom. Apto Edf Aruba 
sl, 3/4 sd 1 ste, wc soc c/box, coz, 
copa, ár serv, var, guarita, pise. 
R$ 650,00+tx e IPTU APL-289.

Morro Branco

2 Quartos

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Apto c/sla, 2/4, wc 
soc, coz c/arm, ár/serv, dep emp, 
ggm. ATGR-138.

2 Quartos

2 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9938-6828. 
Plantão sáb/dom. Edf Cantera, sl, 
2/4 sd 1 st, wc soc c/box, coz, ár/ 
serv, var, churr, playg. R$ 750,00 
+ tx e  IPTU. APTO. APL659.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
d  2/4,1 sl p/2 amb, dep emp, ár 
serv, coz e wc. R$ 1 mil. incluso 
conde IPTU. APA-9932.

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Ap mobil c/sl, 2/4 sd 
1 st, wc soc, coz, ár/serv, arms, 
Izer c/pisc. ATGR-164.

ALUGUE COM VALOR- Creci. 
J.1833. F.3201 -3000/3201 -6262. 
Apt nreform, sombra 2/4 s/ste, sl 2 
ambs, coz, 1 vg. R$ 500 + taxas. 
AA-304.

3 Quartos

HABITACIONAL - C.1138.
F.3206-2060/9403-5468. Ót apto 
no Pqe das Rosas c/gar, sl, var, 
wc soc, 3/4 s/1 st, coz, ár/serv, 
dep compl. R$ 680,00 + cond. 
AA-1352.

Nova Descoberta

2 Quartos

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 2/4 sdo 1 
ste, sl, coz amer, lavabo, ár/serv. 
pise, sl/fest, playg, 1 vg, 56m2. 
(Edif. Cantera). R$ 800,00 + cond 
+ taxas. AL-00619.

HABITACIONAL - C.1138.
F.3206-2060/9403-5468. Bom ap­
to c/sl, wc soc, 2/4 sdo 1 ste, coz, 
ár serv, elev. R$ 670,00 + cond. 
AA.1306.

HABITACIONAL - C.1138.
F.3206-2060/9403-5468. Ótimo 
apto, mobil em ótima locaiiz c/gar, 
sl, 2/4 sdo 1 ste, coz, wc, ár serv. 
R$ 1 mil. AA-1328.

HABITACIONAL • C.1138.
F.3206-2060/9403-5468. ótimo 
apto, novo em andar alto c/gar, sl, 
2/4 s/1 ste, wc soc, coz c/arm, ár 
serv, elev, ár lazer. R$ 950,00 + 
cond. AA-1333.

3 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9938-6828. 
Plantão sáb/dom. Cond Csa Blan- 
ca, apto ótm local c/sl p/2 ambs, 
3/4, wc soc, coz, ár/serv, 2 vg gar. 
R$ 500,00+tx e IPTU. APL-662.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9938-6828. 
Plantão sáb/dom. Apto, sl, 2/4 sdo 
1 ste, wc soc, coz, ár serv, var. R$ 
500,00+tx e IPTU. APL295.

3 Quartos

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Apto c/sl p/2 ambs, 
3/4, wc soc c/arm, coz c/arm, ár 
serv, dep emp, gar. ATGR.170.

Nova Parnamirim

1 Quarto

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/leriados das 8 às 17h. Apto 
c/1/4, sl, wc soc, coz amerc. R$
400,00 c/água e gás incluso. 
APA.9662.

2 Quartos

ALUGUE COM VALOR • Creci. 
J.1833. F.3201 -3000/3201 -6262. 
Apto, 2/4, sla, sl 2 ambs, coz d  
arm, 1 vg. R$ 600+taxas, próx ao 
CELM. AA-254.

< 3
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classificados para anunciar ligue: 4009-0200
[JÜ Nova Pamamiriml

1.2
Apartamento

Aluga

2 Quartos

Nova Pamamirim

BOSQUE JIQUI- Cond. Fechado 
d  2/4, Terréo. Na Av. Petra Kelly, 
1500. (Incluso água+ gás + Con­
domínio) Por trás COLÉGIO SA- 
LESIANO. Tratar Direto c/propie- 
tário.3217-6178/8839-0480

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9938-6828. 
Plantão'sáb/dom. Apto, Cond Ber- 
tioga, sl, 2/4, wc soc c/box, coz, ár 
serv, 1 vg gar. R$ 400,00 + TX e 
IPTU.APL653.

ALUGUE COM VALOR- Creci. 
J.1833. F.3201-3000/3201-6262. 
Apt novo, 2/4, sl/2 ambs, coz, 1 
vg, Izer compl. R$ 500,00 + txs. 
AA-284.

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/2/4, sl, wc soc, coz, gar. RJ
450,00 + cond. APA-6650.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/ 2/4, sl, wc soc, coz c/arms, gar 
cob. R$ 440,00 + cond. APA- 
7892.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
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

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9962-8159. 
Plantão sáb/dom. Ed Carlos Gon- 
dim. Pré-lanç, ap c/ 109m2,3/4,2 
sts. A partir R$ 319 mil. APV779.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9962-8159. 
Plantão sáb/dom. Ap c/3 sts, 3 
sis, coz, ár serv, dep emp R$ 250 
mil. APV970.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9962-8159. 
Plantão sáb/dom. Pré-lançamen- 
to, 3/41 ste, 89 e 91 m2, a partir. 
R$ 252.900,00. APV622.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9962-8159. 
Plantão sáb/dom. Ap c/ 208m, 3 
ste c/  arm, esc, sl 3 amb, coz, 
dep, R$500 mil. APV965.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9962-8159. 
Bellevue Ap ár.lzer comp, pise, 
playg, home cinema, praças e jd, 
slâo fest/jog, fitness, 3 ste sd 1 
master closet, 4 vg, R$ 
702.245,74. Plant: 2a à 6a até 
19hs. Sáb/Dom até 13hs. 
APV946.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Apto no 
HANNA SAFIEH c/2 e 3/4, vários 
andares, a partir R$ 165 mil. Sl- 
VA.2049.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Apto em 
Fase const c/99,37M2 CArar, sl 
3/4,1 ste, wc, coz, ár serv, D.C.E, 
2 vgs, lazer compl. R$ 340 mil. Sl- 
VA.3037.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se apartam próx tudo, 3/4(arms) + 
escr - andar médio, 2 vg gar, spa- 
ço, 2 sis sdo 1 p/ 2 amb, ceram, 
Rda Tto, wc soc, var incorpor, la­
va, cpa coz(arms+msa gran), ár 
serv(arms), 1
ste(clo+arms+B.gran+blidx+ 
sanc+lumi), fno acab, ar cond, 2 
elev, sl fest, slâo, i r  livre, pise, - 
churr, qdra polies, ár gramada, 
seg, pórt 24hs, C.gás, poço pró­
prio, 273m2. PV.3135.

AVM IMÓVEIS- TTI 644. F.3608- 
1432/9991-4925. Ap 3/4 c/anm, sd 
1 st, dep compl, ár/lzer, 2 gar. R$ 
320 mil.

ATIVA IMOBILIÁRIA - C.1170. 
F.3221-6050. Apto exc loc, 
100m2, sl p/ 2 amb, var, 3/4 snd 1 
suit, wc soc, coz, ár serv, dep 
emp, lazer comp, decorado. En­
tregue d  arms, auto financ em até 
90(noventa) meses. ATGR-6944.

VALOR IMÓVEIS RN- Creci. 
J.1833. F.3201 -3000. Apt 124m2, 
3/4 s/1 st, $112 ambs, coz c/arm, 2 
gar, próx à TV Tropical. AV-4046.

1.1 Tirol 1.1 Tirol 1.2 Alecrim 1.2 Candelária 1.2 Capim Macio 1.2 Cidade Satélite 1.2 Lagoa Nova

ATIVA IMOBILIÁRIA - C.1170. 
F.3221-6050. Ótm apto, 1 por 
and, sl amp d  var, 3/4 snd 1 suit, 
escrit, dep comp, ár serv, coz, 
bane granito, 2 vg gar, depósito 
indiv, ar lazer. ATC-6968.

VALOR IMÓVEIS RN- Creci. 
J.1833. F.3201-3000.. Exclusivo 
Juvenal Lamartine-Ótm apt 
220m2,3 sts c/closet, sl 3 ambs, 
var, coz c/arms, dep emp, 3 gar, 
Izer compl. R$550 mil.

TERTULIANO RÊGO - C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Apto amplo, exc.local, 2 sis c/var, 
lav, esc, 3 sts, s/1 master c/hidro, 
demais deps, 3 gar, lazer. R$ 600 
mil. TR16779.

HABITACIONAL - C.1138.
F.3206-2060/9403-5468. Ótm 
oport de comprar um apto em re­
gime de condomínio d  139m2, 3 
ste, 2 ou 3 gar, loc tranquilo. A 
partir R$220 mil. AV-2357.

+ de 3 Quartos

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Kitnet 
d  sl, wc, quarto e coz americ R$
330,00. APA-9826.

1 Quarto
VDO APTO TIROL-EOF GILMAR 
FILHO, 4 stes, 3 vgs, 01 Apto por 
Andar,Dependência. F:3222-6331

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9962-8159. 
Plantão sáb/dom. Pré-Lanç, R. 
Jundiaí, 4/4-2 sts, 150m2 de ár. A 
partir R$426 mil. APV750.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 1 ste, 
sla, coz, ár/lzer compl. R$
1.200,00 + cond. APA-4454.

3 Quartos

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
exc local, sl ampla 3 amb/var, lav, 
esc, 3 sts, demais deps, 2 gar, la­
zer. R$400 mil. TR16446,

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9962-8159. 
Plantão sáb/dom. Pré-Lançamen- 
to Apt 4 ste, 168m2. A partir R$
476.900,00. APV621.

ALUGUE COM VALOR- Creci. 
J.1833. F.3201 -3000/3201-6262. 
Vista p/mar, apt 3 sts, sla/2 ambs, 
lav, qts e coz c/arms, dep emp, 
Izer/compl. AA-219.

TERTULIANO RÊGO • C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Apto ótimo local, amplo, sl 3 
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
d  3/4 dam  emb, sl, wc c/arm e 
blindex, coz c/arm emb da pia, ár 
serv, 2 vgs gar, ár lazer c/slão fes­
tas e quadra. R$ 700,00 + cond. 
APA-9739.

PERES & PERES IMÓVEIS •
C.1607. F.4006-0207.3/4 sdo 1 sl 
2 amb, coz c/arm, wc soc, dep 
emp, wc serv, ár serv, 99m2, 
(Cond Solar do Alto da Candelá­
ria). 1.500,00 + taxas. AL-00631.

+ de 3 Quartos

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Ap c/sl p/2 ambs, 4 
sts, sd 3 sts c/closet e armsftdas 
c/var), lav, coz ampla, ár/serv. 
ATGR-166.

1 Quarto

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
d  1/4, sl, wc soc, coz, ggm. R$
500,00 + cond. APA-4241.

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/leriados das 8 às 17h. flat c/1 
ste e wc todo mobil. R$ 1.700,00 
+ cond. APA-4086.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.1 /4c/arm, 
sl, coz americ, var, wc soc, ár 
serv, 1 vaga R$ 800,00 + IPTU 
.Cond Jose Justiniano de Mello. 
Tx de cond incluso no aluguel 
(água, gás e tv à cabo). AL- 
00209.

2 Quartos

MAR DO SULIII-Cond. 
fech.3/4(1 ste), dep, sla, coz, gar 
coberta. F:3219-2672/8714-9856

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9938-6828. 
Plantão sáb/dom. Apto, Cond 
Maison Debret sl, 2/4, wc soc d  
box, coz, ár serv, guarita. R$
550,00 + tx e IPTU. APL225.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9938-6828. 
Plantão sáb/dom. Apto, Cond Tor­
re do Mar II, sl, 2/4 sd 1 ste, wc 
soc d  box, coz, 1 vg gar. R$ 
450,00+ tx e  IPTU. APL646.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS
C.998. F.4006-3838/9938-6828 
Plantão sáb/dom. Apto, Res Olim 
po, sl, 2/4 sd 1 ste, wc soc c/box 
coz c/arm, ár serv, var, 1 vg gar 
R$ 700,00 + tx e IPTU. APL655.

ALUGUE COM VALOR- Creci. 
J.1833. F.3201 -3000/3201 -6262. 
Apt, 2/4, sl, coz, ár/serv, próx à 
Super, Colégios, faculd, etc. R$ 
AA-295.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Ap 
2/4, sd 1 st, sl, var, wc, coz, 1 vg 
de ggm e ár/lzer compl. R$
1.100,00 c/cond incluso. APA- 
9870.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Ap 
mobil c/2/4 sd 1 ste, sl, var, wc, ar­
ms, coz amerc, ár serv, ár lazer 
c/pisc e playg 1 vg gar. R$ 1 mil + 
cond. APA-9714.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/leriados das 8 às 17h. Ap d  
2/4, sl, wc, coz, ár serv, 1 vga gar. 
R$ 450,00+cond. APA-9736.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/leriados das 8 às 17h. Apto 
c/2/4, sl, wc, coz, dep emp, ár/ 
serv, ár/lzer c/slão de festas, qra e 
playg e 1 vg ggm. R$ 350,00 + 
Cond. APA-1144.

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Apto c/sl, 2/4, wc 
soc, coz, ár/serv, 2 ggns, Ido/som- 
bra. ATGR-163.

HABITACIONAL - C.1138.
F.3206-2060/9403-5468. Bom ap­
to c/sl, 2/4. wc soc, ár serv, dep 
compl. R$500,00. AA-1319.

HABITACIONAL - C.1138.
F.3206-2060/9403-5468. Bom ap­
to c/sl, var, wc soc 2/4 sdo 1 ste, 
coz, ár serv. R$ 550,00 + cond. 
AA-1337.

3 Quartos

ALUGUE COM VALOR- Creci. 
J.1833. F.3201 -3000/3201 -6262. 
Próx ao Orla Sul-Apt 3/4 s/1 ste, 
var, coz, ár/serv, Izer compl, próx 
à super, colégios, faculd, etc. R$
1.250,00 + txs. AA-200.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/3/4 sdo 1'ste, c/arm emb, sl p/2 
amb, wc, coz c/arms, ár serv, 2 
vgs gar. R$ 900,00 + cond. APA- 
9895.

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/2/4, sl ampl, wc soc, coz, ár 
serv, playgrond, ggem. R$ 450,00 
+ cond. ÁPA-8487.

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/2/4, sl, coz, wc. R$ 450,00 + R$
100,00 cond. APA-8931.

ANA HILDA - Neg Imobiliários. 
C.2383-J. F.3608-3246. Apto, 2/4, 
sl, coz, wc, cond fech. R$ 400,00 
+tx.

HABITACIONAL - C.1138.
F.3206-2060/9403-5468. Bom ap­
to novo c/gar p/1 car, sl, wc, 2/4, 
coz, ár serv. R$ 450,00 + cond. 
AA1310.

HABITACIONAL - C.1138.
F.3206-2060/9403-5468. Bom ap­
to c/gar, sl, 2/4, wc soc, coz, ár 
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
CAV.15638.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Linda 
casa c/4 stes, uma delas c/hidro, 
coz aux, duas depend de emp, 
gar p/15 carros, pise e churrasq, 
tudo isso num lote 20x50. Ape­
nas. R$ 400 mil. CAV.15582.

PERES & PERES IMOVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 2/4 snd 1 
suit, 2 sl2, coz, copa, lavand, dep 
emp, wc serv, desp, gar. R$ 150 
mil. CV.01360,

1.3 Praias

SOLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Cs duplex 
c/240m2 c/3/4-1 st, sl p/2 ambs, 2 
wes, coz, var, pise. R$ 230 mil. Sl- 
VC.3061.

Praias

crecí: 1861 -j 

L ! Roserto Imóveis
ROSENO IMÓVEIS C 1 8 6 u

F.3211-0707. www.rosenoímo- 
veis.com.br. Vde casas duplex 
cond fech, b.mar na praia de Bú­
zios a partir de R$ 275 mil. DLA- 
182.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Bú­
zios; csa em ótma local da praia 
de Búzios, 15X20, sla, var, wc 
soc, coz, dep emp, pise, 6 vg 
ggm. R$70 mil. CAV15.643.

1 Quarto

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17a 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Praia de Touros-Csa hósp, garag, 
pise, b/mar. RS 160 mil.

2 Quartos

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. 
Praia de Pipa, triplex, 120m2, 2 
sts, solarium c/cobertura, mobil. 
R$300 mil.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17» 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Praia de Sta Rita, csa, alpendr, 
sla, 2/4, wc, coz, terr de 570m2, 
R$ 90 mil.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Búzios, 
Csa c/180m2, c/2/4-1 ste, sl/am- 
pla, coz, dep, wc, var, qtal, terr 
med 612m2,4 vg. R$ 180 mil. Sl- 
VC-2009.

ATIVA IMOBILIÁRIA - C.1170. 
F.3221-6050. Prainha de Búzios, 
csa c/var em L, 2/4 sd 1 st, wc 
soc, coz, ár/serv, 4 vg ggm, churr. 
ATC-95015.

3 Quartos

PRAIA DE BARRETA - Vendo 
ou troco, casa mobiliada, 3/4(1 
ste), varanda, churrasq, .F: 
3208-1096/9105-9004

ATIVA IMOBILIÁRIA - C.1170. 
F.3221-6050. Pirangi do Norte. 
Csa em cond fech c/terraço, sl p/2 
amb, 3/4 snd 1 ste, wc soc, coz, 
ár serv, dep emp, 2 vgs gar, lazer 
c/ pise, churrasq, gás enc. Casa 
está c/mobil nova. ATGR-95016.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Praia 
de Búzios. Csa, 130m2, terr 
15x30, 3/4 sd 2 sts, sl p/2 ambs, 
var, wc, coz, churr, 3 vg ggm, qtal, 
esq. R$ 75 mil. Aceita CEF. 
CAV15.206.

BÚZIOS - Bem localizada 
3/4, varanda. Vaga p/  4 carros. R$ 
44 mil. À vista c/ desc.10%. F: 
9983-4112/3223-3337 Maurício e 
9986-3200 Emanuel.

+ de 3 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9962-8159. 
Plant sáb/dom. Cotovelo, c/cs 8/4 
sd 3 sts, 2 sis, ár serv, dep emp, 5 
vg/gar á 50mts/praia. R$ 300 míl. 
CV502.

PROLurtADORIA DE IMÓVEIS ■
C.998. F.4006-3838/9962-8159. 
Plantão sáb/dom. Praia de Muriú- 
Csa/cond fech, b/mar, 4/4 sd 2 
sts, sl p/2 ambs, 2 var, mobil. 
CV590.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9962-8159. 
Plantão sáb/dom. Praia de Porto 
Mirim, csa beira-mar, c/4/4-1 ste-3 
c/var p/mar. 3 sis, coz, 2 dep, al­
pendre deck. R$ 450 mil. CV408.

SÓLIDA IMÓVEIS - C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Búzios- 
Csa c/450m2 c/sl, 5/4-(3 sts), coz 
c/arm, var, 10 vgs, à 100m do 
mar. SIVC-5005.

2 Quartos

3 Quartos

1.3 Ponta Negra

ROSENO IMÓVEIS- C.1861-J. 
F.3211-0707. www.rosenoimo- 
veis.com.br. Vde Csa b.mar de 
Muriú toda mobiliada 4/4 (3 ste) 
sl, coz d  desp, var, ár serv, dep 
R$750 mil. DIT-1398.

ROSENO IMÓVEIS- C.1861-J. 
F.3211-0707. www.rosenoimo- 
veis.com.br. Vde casa Barra Ma- 
xaranguape 5/4 (ste) sl, var, wc, 
coz, gar, terr d  2400m2 R$ 200 
mil. DIT-1417.

ATIVA IMOBILIÁRIA - C.1170. 
F.3221-6050. Redinha nova. Csa 
c/var, sla p/2 ambs, 4/4 snd 2 sts, 
wc soc, coz, ár serv, dep emp, 3 
vgs gar, terr 900 mts, ár const. 
284 mts, excel oport p/morar/in- 
vestir/veranear. ATGR-95012.

ATIVA IMOBILIÁRIA - C.1170. 
F.3221-6050. Barra de Maxaran- 
guape, cs c/vista p/o mar, c/sl úni­
ca, var, 5/4 sd 2 sts, wc soc, coz, 
ár serv, dep emp, 3 vgs gar. 
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
gar. Bom estado. R$ 250 mil. CV- 
4043.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001, www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Bela 
casa de esquina, ampla e em boa 
localiz, 3/4 sd 1 ste, 2 sis, gar p/ 2 
car, 150m2 de ár. construída R$ 
250 mil. CAV.15866.

Tirol

2 Quartos

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 2/4, 2 sis, 
coz, copa, dep emp, var, ár serv, 
desp, 3 gars, R$ 280 mil. CV- 
01274.

3 Quartos

San Vale

3 Quartos

VALOR IMÓVEIS RN- Creci. 
J.1833. F.3201-3000. Cs nova 
300m2, duplex 3 sts, 3 sis, 3 var, 
esc, wc, coz, dep emp, 6 gar, pis­
cina, sombra, ótm acabto (aceita 
CEF). CV-4027.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Linda 
casa nova, terr 20x30, ár const. 
275m2 de ár. construída, 3/4 sts 
sdo 1 suit c/closet e var, sl p/3 
amb, esc, var, lavabo, coz c/arms, 
dep emp, gar p/6 carr. R$ 450 mil. 
CAV-15.108.

+ de 3 Quartos

TERTULIANO REGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/dom. 
Exc loc, 1.620m2 terreno, recua­
da, terraço, 3 sis, lav, esc, 6qtos/ 
arm/var (3 sts) coz/arm/desp, 
á.serv, dep emp, 6 gar, pisc/sau- 
na/churrasq/bar/wc apoio. R$ 650 
mil. TR13272.

Soledade

+ de 3 Quartos

CASA-c/4/4,na Av. Sr do Bonfim 
ns 2051,Próx ao Shopping.1» an­
dar. T.:3662-5186/9406-9733/
8888-7357.

Zona Norte

VDO CASA-C/70m2 ár cobert, 
Conj Jdim das Flores. Tel.:3614- 
1958/8826-3583.

Grande Natal

2 Quartos

CRECI 972- Plantão 8814-4396. 
Extremoz, vdo csas pela CAIXA, 2 
e 3/4. R$ 54 mil e R$ 64 mil. 
Tel.:8814-4396.

+ de 3 Quartos

ATIVA IMOBILIÁRIA - C.1170. 
F.3221-6050. Pium. Cs C/2 sis, 
var, 6/4 sdo 3 stes, wc soc, coz, 
ár/serv, 3 vg ggm. ATC-91018.

1.4
Casa
Aluga

c Alecrim

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. Se 
você quer alugar ou vender sua 
casa, temos clientes cadastrados, 
consulte-nos. Vendemos e admi­
nistramos seu imóvel. Visitem 
nosso site
www.henriquevieira2704.com.br

1.4 Alecrim

1 Quarto

VDO/TCO - VILA c/4 casas. R$ 
27 mil. F: 9915.5636/8713.0804

HABITACIONAL - C.1138.
F.3206-2060/9403-5468. Csa em 
Vila c/sla, 1/4, st, coz. R$ 200,00. 
CA-1134.

2 Quartos

CASA C/2/4 SEM GARAGEM-na
R.Ary Parreiras(Por trás da Ciro 
Cavalcante).R$ 430,O0.F:8801- 
2264

Barro Vermelho

ATIVA IMOBILIÁRIA ■ C.1170. 
F.3221-6050. Cs c/sla p/3 ambs, 
3/4 sd 2 stes, coz, ár/serv, dep 
emp, 10 vg ggm. ATC-91019.

TERTULIANO RÊGO ■ C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom 
Loc exc, 390m2 terreno, terraço 
sl 2 amb, 3/4 (1 ste) wc soc, de 
mais dep, 3 gar R$ 290 mil 
TR16083.

+ de 3 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS ■
C.998. F.4006-3838/9962-8159. 
Plantão sáb/dom. Mansão Severi- 
no Alves Bila 4 ste, sl, coz am­
plas, var, dep emp. A partir R$ 
660.900,00. APV1000.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9962-8159. 
Plantão sáb/dom. Cs 6 /4 ,1st, wc 
soc, árserv, dep emp, escrt, nasc, 
sis estar/jant/viz, 3 vg. Exc p/ 
com, escr, clín R$ 560 mil. CV552.

ATIVA IMOBILIÁRIA - C.1170. 
F.3221-6050. Cs c/sla p/3 ambs, 
5/4 sdo 1 ste, 3 wes soc, var, 2 
coz, ár/serv, dep emp. ATC-6640.

ATIVA IMOBILIÁRIA - C.1170. 
F.3221-6050. Cs exc c/2 pav, óti­
ma localiz c/slão, 6/4 snd 4 sis, wc 
soc, coz c/wc em granito e arm, ár 
serv, dep emp, var, gar p/4 carr, 
lazer' c/pisc e churrasq. ATC- 
91036.

TERTULIANO RÊGO - C.1098. 
F.3203-2800, Plantão sáb/dom. 
Exc loc, av comercial, 450m2 ter­
reno, terraço, 2 sis, lavb, 4/4 (1 
ste) demais dep, 3 gar R$ 470 mil. 
TR16249.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Linda 
casa. 320m2, terr 10x36, excel lo­
caliz, 5 sts sdo 1 c/arm emb, 2 sis, 
var, pergol, lavabo, coz c/arms, 
coz.aux, dep emp, 2 vgs gar, esc 
pública. R$375 mil. CAV.15388.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 4/4, sdo 3 
sts, 3 sis, coz, copa, dep emp, wc 
serv, ár serv, 2 gar. R$ 310 mil. 
CV01194.

2 Quartos

CRECI 972- Plantão 8814-4396. 
Csa c/2/4, sl, wc, coz, laje. Ac 
CAIXA, (MINHA CASA, MINHA 
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
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Csa 
em condomínio d  2/4 snd 1 suit, 
wc, sl, coz, desp, ár serv, 3 vg 
gar, R$ 500,00 + cond. CAA-

HABITACIONAL - C.1138.
F.3206-2060/9403-5468. Boa csa, 
ventil c/gar, 2 sis, var, 3/4 sd 1 st, 
wc soc, coz, ár/serv, dep compl, 
qtal, depós. R$ 1.000,00. CA- 
1128.

ATGR229.

Pontos Comerciais 
Compra e  Venda

L Alecrim

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9938-6828. 
Csa, 4 sl, 4/4 sd 4 ste, esc, lavb, 
copa, coz, ár serv, desp, var, 
churr, piscina, vg gar R$ 2.500,00 
+ tx e IPTU. CPL091.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Csa 
c/4/4 snd 2 suit, 2 sl, wc, coz, dep 
emp, ár serv, 4 vag gar snd 2 co­
bertas R$ 2.300,00. CAA-9884.

Lagoa Nova
- |  8755. ___

F = -
QÓI IDA IM Ó VFR - C n31fi.l/Ç

=  TERTULIANO RÊGO - C.1098. 1 =
Planalto

I 3UUL/H llflUVCIO u.UulOJ/O.
_ J  Plantão no 3133-4000. Préd co-

2 Quartos

HABITACIONAL - C.1138.
F.3206-2060/9403-5468. Boa ca­
sa c/ár, sl, 2/4, wc soc, coz e pe­
quena ár.serv. R$ 500,00. CA- 
1133.

3 Quartos

PROCURADORIA DE IMOVEIS-
C.998. F.4006-3838/9938-6828. 
Plantão sáb/dom. Csa, sl, 3/4, wc 
soc c/box, coz c/arm, var, 2 vgs 
gar. R$ 500,00 + tx e IPTU. CPL- 
056.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Csa 
c/3 stes, sl p/ 2 ambs, esc, wc 
soc, coz d  arms, dep, ár serv, 
pise, churr, 2 gar. R$ 2.600,00. 
CAA-7994.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Csa 
c/3/4 sdo 1 ste, sl, var, wc, coz ár 
serv, dep emp, 2 vgs de gar, próx 
192m2. R$ 1 mil.CAA-9914.

HABITACIONAL -  C.1138.
F.3206-2060/9403-5468. Boa ca­
sa c/gar, var, 2 sis, 3/4 s/1 st, wc 
soc, coz. R$ 550,00. CA-1138.

]

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Csa 
c/3/4 sd 2 ste, d  closet e arm 
emb, sl p/ 2 amb, escrit, wc, coz, 
dep comp, desp, ár serv, depósi­
to, qtal, jard, 2 vag gar cob, R$
1.000,00. CAA-9599.

3
eópolis

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Csa 
em cond fech d  2/4, sl, escrit, wc, 
coz, dep, desp, ár serv, 2 vg gar, 
R$ 600,00 d  cond incluso. 
CAA.9877.

3 Quartos

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
c/3/4 sd 2 sts, coz, ár serv, wc, 2 
vgs gar. R$ 1 mil. CAA-9684.

F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Casa em cond fech, esc, terraço, 
sl 2 amb, esc, 2/4 (1 ste), wc soc, 
demais deps, 2 gar. R$ 550,00. 
TR.16873.

2 Quartos

3 Quartos

HABITACIONAL - C.1138.
F.3206-2060/9403-5468. Boa ca­
sa c/ár, sl, 2/4, wc soc, coz, qtal. 
R$ 250,00. CA-1057.

ALUGUE COM VALOR - Creci. 
J.1833. F.3201 -3000/3201 -6262. 
Csa ótima ampla, ótimo acab,
I .  203m2 de terr, sombra, ventila­
do, 3/4 s/1 ste, lav, esc, dep emp. 
R$ 3000+IPTU. ÇA-306.

ALUGUE COM VALOR - Creci.-
J. 1833. F.3201-3000/3201-6262. 
Csa ótima, 4/4, sl, copa coz, dep 
emp, próx a UNP da Nascimento. 
R$ 1.500 + IPTU. CA-308.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
R4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
d  3 stes, sl p/3 amb, coz, ár serv,
3 vg gar, R$ 2.200,00. CAA-6633.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Csa 
c/3/4 sdo 1 ste, closet, sla p/ 2 
ambs, escrit, wc soc, coz, ár serv, 
dep, 4 vgs ggm. R$ 1.200,00. 
CAA-1343.

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Cs estilo duplex, d  
sl p/2 amb, var, 3/4 snd 1 ste, wc 
soc, lavabo, coz, desp, ár serv, 2 
dep emp, pise, churrasq, bar, gar, 
interf, cerca elét, arm nos qtos, 
coz, dep emp c/arm/cama em al­
venaria, lado sombra. ATGR-226.

HABITACIONAL - C.1138.
F.3206-2060/9403-5468. Boa ca­
sa c/gar p/4 carros, 2 sis, lav, 3/4 
s/1 st, wc soc, coz, ár/serv, dep, 2 
ptos comerciais, ideal p/escrit, 
próx ao Fórum, Justiça na Rua 
São José. R$ 1.500,00. CA-1137.

COM PONTO COMERCIAL-2
slas, coz, ár. de serv, dep comple­
ta, 2 v gar. Em frente ao Clube 
consem.F:3208-2747/9133-8330

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
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
academia, depósito e malharia. 
R$ 1.500 + txs. PA282.

ALUGUE COM VALOR- Creci. 
J.1833. F.3201 -3000/3201 -6262. 
Pto comerc 160m2 c/wc, próx ao 
Nordestão da Av 06, ótm p/oficina 
mecânica. R$ 1.200 + IPTU. 
PA285.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. P.co­
merc (Lojão) c/8 sis e 10 wc, 
650m2.R$ 5.500,00. COA-9698.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Sis Com. 
no CECON: salas d  wc, estac-ót. 
local-ligue e confira a disponibil, 
valores variados(Alug + cond + 
txs). PCL-00008

Barro Vermelho

ALUGUE COM VALOR- Creci. 
J.1833. F.3201 -3000/3201 -6262. 
P.comerc próx bar do Mario, c/wc 
e roda teto; CA-247.

PROCURADORIA DE IMOVEIS-
C.998. F.4006-3838/9938-6828. 
Plantão sáb/dom. Exc loc (viz Insi- 
nuante) d  10 lojas, wes, qto desp, 
elev, est 2 pav, ár.tot aprx 440m2, 
bom p/cursos, clínicas, esc. R$ 4 
mil + txe  IPTU. PCL100.

HABITACIONAL - C.1138.
F.3206-2060/9403-5468. Ótmo 
galpão, excel local na Av Pruden­
te de Morais, c/wc med 5,5x20 d  
apto no 1a andar c/sla, 3 sts, wc, 
coz, ár/serv, podendo ser slas co­
merciais. R$ 3.500,00. LA-0254.

HABITACIONAL - C.1138.
F.3206-2060/9403-5468. Ótmas 
lojas c/48m2 e mezanino, prédio 
novo, já funcionando, super ventil, 
c/belas vitrines. R$ 
1.450,00+Cond. LA-0258.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
.C.998. F.4006-3838/9938-6828. 
Plantão sáb/dom. 01 salão grand, 
3 sis, wc soc, copa, sendo 200m2 
de ár constr e 250m2 de terr. R$ 
4.500,00+ txe IPTU. PCL403.

ALUGUE COM VALOR - Creci. 
J.1833. F.3201 -3000/3201 -6262. 
Slas comerc na Wálter Fernandes 
c/400m2,625m2 e 1.746m2 c/re- 
cepção e wc soc, ót consult, esc. 
R$ 800, R$ 1.000,00 e R$ 
1.600,00. PA-ÚNICO.

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Lja 
nova d  sla e wc priv,- bem local, 
na Av. Ayrton Senna. 50m2. R$ 
600,00+cond. COA-6991.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9938-6828. 
Plantão sáb/dom. Edf Blue Tower 
Center, sl comerc c/26m2, recep­
ção, esc, copa, wc soc. R$ 600,00 
+ tx e IPTU. PCL399.

CENTER MOR-Salas/Lo-
jas.wc.estac. rotativo. A partir R$
450.00. Próx.Fórum.9982-2715

ROSENO IMÓVEIS- C.1861-J. 
F.3211-0707. www.rosenoimo- 
veis.com.br. Aluga prédio comerc 
na Miguel Castro d  5 sl e d  possi­
bilidade p/ ampliação R$
5.500.00. LOC-351.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Cs co­
merc c/3 sts, sl p/3 amb, lavabo, 
coz, ár serv, 3 vgs, gar. 160 mts. 
R$ 2.200,00. COA-6633.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 2 Gal­
pões duplex c/9 sis e 6 wc, estac 
rotativo, 800m2, ótima localiz. R$
4.600.00. COA.9853.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Excel sl, c/30m2, wc, gar. R$'
600.00. TR16681.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Préd Com 
c/8 sis, coz, wc serv e soc, ár/ 
serv, 98m2. R$ 1.700,00 + (excel 
locahAv Romualdo Galvão na 
1240, próx ao Midway Mall). 
PCL-00576.

lagoa Seca

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9938-6828. 
Plantão sáb/dom. 15 sis, 01 rec, 
03 wes, próx ao Corpo de Bom­
beiros, estac. R$ 8 mil + tx e IP- 
TU. PCL120.

Nova Pamamirim

ALUGUE COM VALOR - Creci. 
J.1833. F.3201 -3000/3201 -6262. 
Próx ao SAIesiano (Aiton) 300m2, 
c/slão amplo ótimo p/lgrejas, acad 
etc. R$ 1700+TAXAS. PA.290.

Labim/UFRN
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1.6 Nova Pamamirim

.
Pontos Comerciais 

Aluga

Nova Pamamirim |

TERTUUANO REGO- C.1098J, 
F3203-280Q. Plantão Sáb/Dom. 
Sla em Centro Comerc novo, de 
esq, 25m2. wc R$ 660,00. TR-' 
16210.

PROCURADORIA DE IMOVEIS-
C.998. F.4006-3838/9938-6828. 
Plantão sátVdom. galpão comete 
e/copa, esc e sla d  «w. 2 wes soc, 
qtal. RS 1.600,00 + tx e IPTU.
PCL142,

PetrópoHs

ALUGUE COM VALOR • Crea. 
01833, F.3201 -300W3201-6262. 
Próx á Bernardo Vieirafarmazém 
Pará), com pé direito 6m, ierr 
200m2, R $1200 + taxas. PA-220.

Ribeira

TERTUUANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800, Plantão Sáb/Dom. 
Exc préd. 2 _pav. tecep, 22 sls. vá­
rios wes, stão/eventos, cop /' 
astac. RS 18 mü. TFT15915.

San Vale

CAIO FERNANDES -  C.1191. 
F.4G08-0001. Plantão sábado* 
dom/feriados das 8 às 17h, Gal- 
|ão  dttplo com 3 wc e 1 escrit, es­
tão rotativo, piso Indust coz d  
arm, RS 6 mil. COA-9789.

Tirol

ALUGO • Ptudente de Morais R$ 
2.900,(X). Outro ao lado do Mí- 
dway R$ t.900. O utono  Alecrim 
R$ 590,00. F: 9911-T81S.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9938-6828. 
Plantão sáb/dom. Lj comerc Gio- 
vanni Fràco. Loja med 26m2. R$ 
750,00+ixse  IPTU. PCL154.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838v9@38-682a, 
Plantão sáb/dom. Lj comerc med 

e  we, em excel ta i fe .  R$ 
®)0,00+ tx e  IPTU. PCL3S7.

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Csa c/sl p72 amb, 
escrit, 3/4,2 wes, co2, ár stv, dep 
emp, piscina, v a r ia r  p/4 car. 
ATGR-303.

CENTER MOR
Salas/Lojas,wc,esta 
. c  rotativo. A partir 
É R$ 550,00. 

Próx. Fórum.
9 9 8 2 -2 7 1 5

1.7 Cidade Verde 1.7 Nova Pamamirim 1.7 Pamamirim 1.7 1.7 Grande Natal 2.1 Fazendas

1,6 Tirol

TERTUUANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Oom. 
Pto comerc d  4 sls, wc, pertinho 
do Midway, 24m2 ár. R$ 550,0) 
cada sla. R$ 2.200,00, TR-15662.

PROCURADORIA OE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9938-6828. 
Planlão sáWom. Slão c/aprox 
20m, a*wc e vitrine. RS 420,00+tx 
e  IPTU. PCL017.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C998. F.4006-3838/9938-6828. 
Plantão sábidom. Harmony Med+ 
cal Center-sl p/consultório c/gar. 
RS 500,00+ IX e IPTU. PCL-033.

Terrenos e Áreas 
Compra e Venda

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9938-6828. 
Planlão sáb/dom. SI comerc, Har­
mony Center, prédio de luxo e 
moderno. Aluguel RS 550,00 + Tx 
e lPTU .Pa-061.

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.40O8-O0G1 Planlão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Clini­
ca c/espaço p/3 consult, c/recep- 
çâo moM, um consultório e/var, 
central de ar cond, 2 ramais tetel 
e  estac rotativo. R$ 2500,00. 
COA-8923.

PERES i  PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Loja ctose- 
zanino no Edil Giovanni Fulco d  
199,63m2 e eslac. RS 2.750,00 + 
cond + to a s . PCL-00579.

ARRENDA-SE POUSADA-C/10 
suítes, vista panorâmica p/orla de 
P. Negra, 9907-9742 Creci 2352.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9938-6828. 
Plantão sáb/dom. Lojas comerc 
oVic soc med 23m2 RS 730,00 d  
eondom e  IPTU incluso. PCL398,

ALUGA-SE IMÓVEL-p/fins oo-
merciais onde funcionou Rest Mí- 
ragem. Preço a combinar, Tr. no 
F.:9984-99t8,

Candelária

TERTUUANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2®X5. Plantão sáb/dom. 
Próx ao Natas Shopping, 90Qm2 
área, Ido/sombra. R$ 
1.000.000.00. TR14615.

Capim Macio

HENRIQUE VIEIRA- C.27Q4,17* 
Reg. F.32314458/9115-6656.
área 3.653,38m2, na Eng Roberto 
Freire.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 
Reg. F.3231-4458/911 5 -6 ® . 
Área 1600m2, esquina, Eng8 Ro­
berto Freire, Temos outras op­
ções.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.Terr em ex­
cel tocai, por dás do Shopping 

“  x40m=960m2,Sea way, med 24mx4( 
R$500m#.TV-Ol264.

Cidade Satélite

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. Ci­
dade Satéte-Ar c*9.358.86m2. 
dento da Cid Satélite.

CAtO FERNANDES -  C.1191. 
F.4008-0001. www.caioíeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Terr. 
10x20 em exc eondom fech, segu­
rança e lazer garantidos, R$ 80 
mil. p/ quem quer investir, é  retor­
no certo. TEV.16062.

Cidade Verde

LOCAL ALTO -  Nascente. 
10x23,5 m2,R$ 80 mil.3208-7982

LOCAL ALTO - Nascente, 
10x23,5 m2, RS 80 mil.32£«-?982

AVM IMÓVEIS-TTI 644 F3608- 
1432/9991 -4925. Ter. 10x25 R$ 
75 m l

AVM IMÓVEIS-TTI 644. F.3608- 
1432/9991-4925. Ter. esq 
12,5x25 FS$ 105 mil.

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Flora Bouievard, 
Vende-se lote c/460m2,ld somb,

TERTUUANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão SáM)om. 
Imóvel comerc em 2 pav. 7 sls, 3 
wes, coz, demais dep. TR-16408.

PERES & PERES fMÓVEIS-
C. 1607. F.4006-0207. 3 sls. RS 3 
mil + txs. PCL-00526. “  ;

Zona Norte

ALUGUE COM VALOR - Creci. 
J.1833. F.3201 -3000/3201-6282, 
Soledade í. P.comerc, 1 sl, 1 we 
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